44   SMW-AUTOBLOK
200
20001000
100
80
60
40
20

•	 Corps trempé pour assurer une haute précision et une longue durée de vie
•	 proofline® = étanche/entretien minimal.
Dotation standard	 Exemple de commande
Mandrin à 3 mors	 Mandrin à 3 mors NTL-C 260/A6
vis de fixations
Actual gripping force diagram
	Consignes de sécurité / Danger:
	 En cas d’utilisation de mors plus lourds ou déplacés vers l’extérieur, il est
	 nécessaire de réduire la vitesse de rotation ainsi que la force de traction
	 du cylindre.
∑
S
Fo
rc
e
de
 s
er
ra
ge
 t
ot
al
e
(s
om
m
e
de
s
3
m
or
s)
 (k
N
)
Les données se réfèrent à un mandrin neuf et graissé avec la graisse
SMW-AUTOBLOK K67. La force de serrage statique et dynamique a été
mesuré avec des mors doux de taille standard, placés en position ne
dépassant pas le diamètre extérieur du mandrin.
Caractéristiques techniques
Vitesse (tr/min)
NTL-C
Tenons croisés
SMW-AUTOBLOK   type
Nombre de mors
Course par mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse maximale tr/min
Masse (sans mors)
Moment d’inertie
Cylindres recommandés
Sur demande:
Catalogue des
outillages standards
Page 217Page 304 Page 306
SMW-AUTOBLOK   45
NTL-C 260 NTL-C 315 NTL-C 400
Z220 A6 A8 Z220 A8 Z300 A11